

二、响应报价表

项目名称：凌云县那留村那留六屯屯及伶兴村百当屯人饮水质处理工程

项目编号：BSZC2024-J1-270276-DXGS

供应商名称：广西三安元建设有限公司

序号	货物名称	规格型号	数量 ①	单 位 ②	单 价 (元) ③	单项合价 (元) ④=①②×③	货物要求 (年限)	备注
1	超 滤 净 水 设备	AKY-SN1000 型	1	套	894350.0 0	894350.00	整机质保五年,PVDF膜组件十年。签订合同之日起60日历天内供货并按指定位置要求完成安装和施工完毕并投入正常使用。	项目预算 清单附后
2	配 套 施 工 等部分	无	1	项	88310.45	88310.45	质保期1年。签订合同之日起60日历天内供货并按指定位置要求完成安装和施工完毕并投入正常使用。	项目预算 清单附后
...								

报价合计(包含税费等所有费用):(大写)人民币玖拾捌万贰仟陆佰陆拾元肆角伍分(¥982660.45 元)

合同履行期限: 签订合同之日起 60 日历天内供货并按指定位置要求完成安装和施工完毕并投入正常使用。

验收标准: 1. 数量检验方式: 按合同规定货物清单一致;

2. 质量检验方式: 按照产品说明书以及采购方要求的应用技术测试进行产品检验。

3. 产品出现异议应按下列办法处理: 货物数量与合同不符, 中标方应督促产品的供货厂家及时给予补齐。

4. 提供产品卫生安全检验合格报告、设备质量检验报告。

优惠及其它：无

注：

1、 供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供响应报价表。

2、 特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

3、 符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。

注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

4. 按照“第二章 采购需求”要求，详见附见采购清单，需按照清单明细报价且附在报价文件内。（必须提供，否则作无效竞标处理）

供应商名称（电子签章）：广西三安元建设有限公司

法定代表人或授权委托代理人（签字）：颜方影

日期：2024 年 10 月 29 日

2. 封面

凌云县那留村那留、六未屯及伶兴村百当屯人饮水质处理 工程

工程量清单报价表

BSZC2024-J1-
(招标编号: 270276-DXGS)

投 标 人: 广西三安元建设有限公司 (盖单位公章)

法 定 代 表 人
(或委托代理人): 杨方影 (签字)

编 制 时 间: 2024年10月29日

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称： 凌云县那留村那留、六未屯及伶兴村百当屯人饮水质处理工程

招 标 编 号： BSZC2024-J1-270276-DXGS

投标总价(小写)： 982660.45元

(大写)： 玖拾捌万贰仟陆佰陆拾元肆角伍分

投标总报价(A)： 玖拾捌万贰仟陆佰陆拾元肆角伍分

(填入投标函和投标函附录)

投标人： 广西三安元建设有限公司 (盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人)： 梁方影 (签字)

编 制 时 间： 2024年10月29日

4. 工程项目总价表

工程项目总价表

招标编号: BSZC2024-J1-270276-DXGS

工程名称: 凌云县那留村那留、兴屯屯及伶兴村百当屯人饮水质处理工程

第1页 共1页

[illegible]

招标编号: BSZC2024-J1-270276-DXCS

工程名称：凌云县那留村那留、六朱屯及伶兴村百当屯人饮水质处理工程

[illegible]

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号：BSZC2024-J1-270276-DXGS

工程名称：凌云县那留村那留、六末屯及伶兴村百当屯人饮水质处理工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2		超滤净水设备					879910.00	14440.00	894350.00		
2.1	500201034001	1000t/d-PVDF超滤膜净水系统，带4参数在线水质监测、视频监控（整机质保五年，PVDF膜组件十年）	套	1.00	875360.00	4550.00	875360.00	4550.00	879910.00		
2.2	500201034002	10m³ 缓冲304不锈钢水箱	m³	10.00	0.00	750.00	0.00	7500.00	7500.00		
2.3	500201034003	10m³ 缓冲304不锈钢水箱基座	座	1.00	0.00	1800.00	0.00	1800.00	1800.00		
2.4	500201034004	DN150补偿接头	个	1.00	750.00	40.00	750.00	40.00	790.00		
2.5	500201034005	泵站联动改造，一拖四（含电台、变频、缺水、液位计、压力变送器）	项	1.00	3800.00	550.00	3800.00	550.00	4350.00		
3		厂区供电					5.63	2247.96	2253.59		
3.1	500201034006	3×10+1×6-YJV22电缆架空安装	km/单线	0.13	43.32	525.21	5.63	68.28	73.91		
3.2	500201034007	电杆组立，Φ190/323×10m混凝土杆	根	2.00	0.00	1089.84	0.00	2179.68	2179.68		
4		六末配水管					7726.80	3022.92	10749.72		
4.1	500202009001	Dn50 t3.8镀锌钢管，螺纹连接工程	m	282.00	27.40	10.56	7726.80	2977.92	10704.72		
4.2	500202009002	Dn50-Z15X-PN10闸阀	个	1.00	0.00	45.00	0.00	45.00	45.00		
5		那留配水管					1150.80	488.52	1639.32		
5.1	500202009003	Dn50 t3.8镀锌钢管，螺纹连接工程	m	42.00	27.40	10.56	1150.80	443.52	1594.32		
5.2	500202009004	Dn50-Z15X-PN10闸阀	个	1.00	0.00	45.00	0.00	45.00	45.00		

招标编号: BSZC2024-J1-270276-DXCS

工程名称: 凌云县那留村那留、六朱屯及伶兴村百当屯人饮水质处理工程

[illegible]

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: BSZ02024-11-270276-DXGS

工程名称: 凌云县那留村那留、六未屯及伶兴村百当屯人饮水质处理工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		厂区平台部分													
1.1	500101002001	挖掘机挖土, IV类土	m³	0.14	0.08	1.47	0.08	0.07	0.07	0.09	0.14	1.18	0.00	0.30	3.60
1.2	500103001001	回填土方开挖料, 机械原土夯实	m²	1.10	0.29	2.28	0.17	0.22	0.24	0.58	0.34	3.28	0.00	0.76	9.26
1.3	500102001001	凿岩机挖石方, VI级, 汽车运输0.5KM	m³	1.44	0.57	27.03	1.31	1.74	1.83	0.70	2.42	13.40	0.00	4.54	54.97
1.4	500109001001	C25混凝土, (C25厚200mm) 地板	m³	23.65	120.49	19.03	7.34	9.79	6.67	8.17	13.66	204.48	0.00	37.20	450.50
1.5	500109001002	C20埋石砼挡墙, 埋石率20%	m³	25.83	108.29	8.95	6.44	8.58	5.85	8.70	12.08	188.27	0.00	33.57	406.57
1.6	500110001001	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	41.90	8.55	2.64	3.52	3.70	3.27	5.03	17.76	0.00	8.51	103.12
1.7	500114001001	PVC50排水管	m												8.00
1.8	500114001002	反滤包	个												15.00
1.9	500111001001	一般钢筋制作安装, 机械	t	338.73	3302.41	210.31	173.32	115.54	144.91	115.65	308.06	765.44	0.00	492.69	5967.06
1.10	500114001003	轴网7.0X5.0m² 彩钢桁架雨棚, 带土建地面 (C20厚150mm)	m²												235.00
1.11	500114001004	铸铁栏杆, 带土建安装	m												120.00
1.12	500114001005	设备接地防护	项												1500.00
2		超滤净水设备													
2.1	500201034001	1000t/d-PVDF超滤膜净水系统, 带4参数在线水质监测、视频监控 (整机质保五年, PVDF膜组件十年)	套												4550.00
2.2	500201034002	10m³ 缓冲304不锈钢水箱	m³												750.00

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号：BSZ02024-11-270276-DXGS

工程名称：凌云县那留村那留、六未屯及伶兴村百当屯人饮水质处理工程

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.3	500201034003	10m³ 缓冲304不锈钢水箱基座	座												1800.00
2.4	500201034004	DN150补偿接头	个												40.00
2.5	500201034005	泵站联动改造，一拖四（含电台、变频、缺水、液位计、压力变送器）	项												550.00
3		厂区供电													
3.1	500201034006	3×10+1×6-YJV22电缆架空安装	km/单线	107.26	50.89	14.38	8.97	48.27	50.41	35.92	22.13	143.61	0.00	43.37	525.21
3.2	500201034007	电杆组立，Φ190/323×10m混凝土杆	根	62.28	15.96	8.59	4.52	28.03	29.27	20.72	11.86	84.97	0.00	89.99	1089.84
4		六未配水管													
4.1	500202009001	Dn50 t3.8镀锌钢管，螺纹连接工程	m	1.87	0.19	0.49	0.13	0.84	0.88	0.64	0.35	2.34	0.00	0.87	10.56
4.2	500202009002	Dn50-Z15X-PN10闸阀	个												45.00
5		那留配水管													
5.1	500202009003	Dn50 t3.8镀锌钢管，螺纹连接工程	m	1.87	0.19	0.49	0.13	0.84	0.88	0.64	0.35	2.34	0.00	0.87	10.56
5.2	500202009004	Dn50-Z15X-PN10闸阀	个												45.00
6		临时工程措施费													
6.1	500114002001	其他临时工程费	%												

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

第1页 共1页

[illegible]

12. 投标人生产混凝土配合比材料费表

投标人生产混凝土配合比材料费表

招标编号: BSZC2024-J1-270276-DXGS

工程名称: 凌云县那留村那留、六未屯及伶兴村百当屯人饮水质处理工程

第1页 共1页

[illegible]

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

工程名称：凌云县那留村那留、木未屯及伶兴村百当屯人饮水质处理工程

[illegible]

工程单价计算表

定额单位: 100m³

13

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

凿井机挖石方，VI级，汽车运输0.5KM 工程

单价编号： 2

定额单位：100m³

定额编号：YB0202+02532*0.5 施工方法：破碎、撬移、解小、翻渣、清面。 挖装、运输、卸除、空回。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			3207.92
1.1	人工费		元			143.59
	人工		工时	33.5	3.46	115.91
	人工		工时	8	3.46	27.68
1.2	材料费		元			56.92
	零星材料费		%	2	2230.97	44.62
	零星材料费		%	2	615.20	12.30
1.3	机械使用费		元			2702.58
	履带式岩石破碎机	液压 综合	台时	25.4	83.27	2115.06
	单斗挖掘机	液压 斗容1m ³	台时	1.37	112.25	153.78
	推土机	功率88kW	台时	0.685	97.48	66.77
	自卸汽车	载重量8t	台时	5.435	67.52	366.97
1.4	其他直接费		元	4.5%	2903.09	130.64
1.5	现场经费		元	6%	2903.09	174.19
2	施工管理费		元	5.7%	3207.92	182.85
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	213.77	70.12
4	企业利润		元	7%	3460.89	242.26
5	价差		元			1340.22
	人工		工时	41.5	4.00	166.00
	机械工		工时	20.283	4.00	81.13
	柴油		kg	243.993	4.48	1093.09
6	风险金		元	0%	5043.37	0.00
7	税金		元	9%	5043.37	453.90
	合计		元			5497.27
	单价		元			54.97

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

回填土方开挖料, 机械原土夯实 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m²

定额编号: 03004+03024。 施工方法: 包括5m内取土、倒土、平土、洒水、夯实(干容量1.6t/m ³ 以下)。 推平、刨毛、压实、削坡、洒水、辅助工作。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			405.71
1.1	人工费		元			110.03
	人工		工时	14	3.46	48.44
	人工		工时	17.8	3.46	61.59
1.2	材料费		元			29.05
	零星材料费		%	5	95.34	4.77
	零星材料费		%	10	242.77	24.28
1.3	机械使用费		元			228.08
	蛙式夯实机	功率2.8kW	台时	5	9.38	46.90
	推土机	功率74kW	台时	0.5	78.70	39.35
	拖拉机	履带式 功率74kW	台时	1.89	57.52	108.71
	刨毛机		台时	0.5	40.37	20.19
	蛙式夯实机	功率2.8kW	台时	1	9.38	9.38
	其他机械费		%	2	177.63	3.55
1.4	其他直接费		元	4.5%	367.16	16.52
1.5	现场经费		元	6%	367.16	22.03
2	施工管理费		元	5.8%	405.71	23.53
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	175.54	57.58
4	企业利润		元	7%	486.82	34.08
5	价差		元			328.29
	人工		工时	31.8	4.00	127.20
	机械工		工时	18.936	4.00	75.74
	电		kW.h	15	0.08	1.20
	柴油		kg	27.711	4.48	124.15
6	风险金		元	0%	849.19	0.00
7	税金		元	9%	849.19	76.43
	合计		元			925.62
	单价		元			9.26

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20埋石砼挡墙，埋石率20% 工程

单价编号： 4

定额单位：100m³

定额编号：04067+04278*0.856+04264*0.856。 施工方法：施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、找料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			15809.00
1.1	人工费		元			2582.99
	人工		工时	500	3.46	1730.00
	人工		工时	39.376	3.46	136.24
	人工		工时	207.152	3.46	716.75
1.2	材料费		元			10829.09
	水		m ³	90	0.30	27.00
	块石		m ³	21.4	30.00	642.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	85.6	115.85	9916.76
	其他材料费		%	2	10585.76	211.72
	零星材料费		%	6	175.55	10.53
	零星材料费		%	2	1054.05	21.08
1.3	机械使用费		元			894.70
	振动器	插入式 功率2.2kW	台时	24.3	3.13	76.06
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	12	32.21	386.52
	其他机械费		%	12	462.58	55.51
	双胶轮车		台时	47.936	0.82	39.31
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	15.408	18.11	279.04
	双胶轮车		台时	71.048	0.82	58.26
1.4	其他直接费		元	4.5%	14306.78	643.81
1.5	现场经费		元	6%	14306.78	858.41
2	施工管理费		元	3.7%	15809.00	584.93
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2652.30	869.95
4	企业利润		元	7%	17263.88	1208.47
5	价差		元			18827.33
	人工		工时	746.528	4.00	2986.11
	机械工		工时	20.03	4.00	80.12

单价编号: 4

C20埋石砼挡墙，埋石率20% 工程

定额单位: 100m³

施工方法:

17

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C25混凝土, (C25厚200mm) 地板 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m³

定额编号: 04036+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法: 贮水池 池壁 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18031.28
1.1	人工费		元			2365.39
	人工		工时	387	3.46	1339.02
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			12049.02
	水		m ³	100	0.30	30.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	115.74	11921.22
	其他材料费		%	0.5	11951.22	59.76
	零星材料费		%	2	1268.30	25.37
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			1903.49
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.14	152.46
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	33.53	32.21	1080.00
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	21.31	203.51
	其他机械费		%	1	1435.97	14.36
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	18.11	335.76
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	16317.90	734.31
1.5	现场经费		元	6%	16317.90	979.07
2	施工管理费		元	3.7%	18031.28	667.16
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2491.74	817.29
4	企业利润		元	7%	19515.73	1366.10
5	价差		元			20448.20
	人工		工时	683.64	4.00	2734.56
	机械工		工时	36.517	4.00	146.07

单价编号: 6

~~凝土~~, (C25厚200mm) 地板 工程

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号: 04036+04264*1.03+04278*1.03。 贮水池 池壁 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。
-------	---

19

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 机械 工程

单价编号: 7

定额单位: t

施工方法:	定额编号: 04431。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4140.31
1.1	人工费		元			338.73
	人工		工时	97.9	3.46	338.73
1.2	材料费		元			3302.41
	钢筋HRB400E		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	5.00	20.00
	焊条		kg	7.22	5.50	39.71
	其他材料费		%	1	3269.71	32.70
1.3	机械使用费		元			210.31
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	1.5	32.21	48.32
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	塔式起重机	起重量6t	台时	0.1	52.68	5.27
	电焊机	交流25kVA	台时	10	8.64	86.40
	对焊机	电弧型150kVA	台时	0.4	55.35	22.14
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	1.05	9.84	10.33
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.4	16.85	6.74
	钢筋调直机	功率4~14kW	台时	0.6	12.79	7.67
	其他机械费		%	2	206.19	4.12
1.4	其他直接费		元	4.5%	3851.45	173.32
1.5	现场经费		元	3%	3851.45	115.54
2	施工管理费		元	3.5%	4140.31	144.91
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	352.60	115.65
4	企业利润		元	7%	4400.87	308.06
5	价差		元			765.44
	人工		工时	97.9	4.00	391.60
	机械工		工时	4.01	4.00	16.04
	电		kW·h	196.65	0.08	15.73
	水		m³	7.43	1.53	11.37
	风		m³	306.99	-0.05	-15.35
	钢筋HRB400E		t	1.07	300.00	321.00

单价编号: 7

一般钢筋制作安装, 机械 工程

定额单位: t

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

11×10+11×6-YJV22电缆架空安装 工程

单价编号： 8

定额单位：1km/单线

施工方法：	定额编号：YB1130。 挂卸滑车、放线、架线、紧线、弛度观测绑线，耐张终端头制作等。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			229.77
1.1	人工费		元			107.26
	人工		工时	31	3.46	107.26
1.2	材料费		元			50.89
	汽油		kg	0.1	3.00	0.30
	防锈漆	C53-1	kg	0.1	10.00	1.00
	钳接管	JT-35L	只	4.04	1.10	4.44
	并沟线	JB-1	只	5.05	1.00	5.05
	铝绑线	Φ2	m	79.2	0.50	39.60
	其他材料费		%	1	50.39	0.50
1.3	机械使用费		元			14.38
	载重汽车	载重量2.5t	台时	0.5	28.19	14.10
	其他机械费		%	2	14.10	0.28
1.4	其他直接费		元	5.2%	172.53	8.97
1.5	现场经费		元	45%	107.26	48.27
2	施工管理费		元	47%	107.26	50.41
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	109.51	35.92
4	企业利润		元	7%	316.10	22.13
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			143.61
	人工		工时	31	4.00	124.00
	机械工		工时	0.65	4.00	2.60
	汽油		kg	2.2	7.73	17.01
7	风险金		元	0%	481.84	0.00
8	税金		元	9%	481.84	43.37
	合计		元			525.21
	单价		元			525.21

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

Dn50 13.8镀锌钢管, 螺纹连接 工程

单价编号: 11

定额单位: 100m

施工方法: 定额编号: 10247。 管材清理及外观检查, 调查、切口、套丝、上管件、管道安装、管道试压等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			352.38
1.1	人工费		元			186.84
	人工		工时	54	3.46	186.84
1.2	材料费		元			19.04
	机油		kg	1.2	3.00	3.60
	砂轮片	直径200	片	0.4	10.00	4.00
	锯条		根	1.6	0.50	0.80
	铅油		kg	0.5	7.00	3.50
	其他材料费		%	60	11.90	7.14
1.3	机械使用费		元			49.16
	切管机	9A151	台时	1.5	20.07	30.11
	电动套丝机	直径39以内	台时	2	7.29	14.58
	其他机械费		%	10	44.69	4.47
1.4	其他直接费		元	5.2%	255.04	13.26
1.5	现场经费		元	45%	186.84	84.08
2	施工管理费		元	47%	186.84	87.81
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	194.11	63.67
4	企业利润		元	7%	503.86	35.27
5	装置性材料费		元			196.10
	钢管配件	Dg50 (综合)	个	18.5	10.60	196.10
6	价差		元			233.69
	人工		工时	54	4.00	216.00
	机械工		工时	2.1	4.00	8.40
	电		kW.h	26.1	0.08	2.09
	机油		kg	1.2	6.00	7.20
7	风险金		元	0%	968.92	0.00
8	税金		元	9%	968.92	87.20
	合计		元			1056.12
	单价		元			10.56

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

电杆组立, $\phi 190/323 \times 10\text{m}$ 混凝土杆 工程

单价编号: 12

定额单位: 根

施工方法:	定额编号: YB1106。 安装底盘、卡盘, 立杆找正, 装抱箍等。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			119.38
1.1	人工费		元			62.28
	人工		工时	18	3.46	62.28
1.2	材料费		元			15.96
	磁漆(酚醛)		kg	0.02	16.00	0.32
	板枋材		m ³	0.002	600.00	1.20
	镀锌U形抱箍		套	1.02	14.00	14.28
	其他材料费		%	1	15.80	0.16
1.3	机械使用费		元			8.59
	载重汽车	载重量5t	台时	0.2	42.94	8.59
1.4	其他直接费		元	5.2%	86.83	4.52
1.5	现场经费		元	45%	62.28	28.03
2	施工管理费		元	47%	62.28	29.27
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	63.18	20.72
4	企业利润		元	7%	169.37	11.86
5	装置性材料费		元			733.65
	卡盘		块	1.005	10.00	10.05
	混凝土电杆	$\phi 190/323 \times 10\text{m}$	根	1.005	700.00	703.50
	底盘		块	1.005	20.00	20.10
6	价差		元			84.97
	人工		工时	18	4.00	72.00
	机械工		工时	0.26	4.00	1.04
	汽油		kg	1.44	7.73	11.13
	板枋材		m ³	0.002	400.15	0.80
7	风险金		元	0%	999.85	0.00
8	税金		元	9%	999.85	89.99
	合计		元			1089.84
	单价		元			1089.84

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装拆除 工程

单价编号: 13

定额单位: 100m²

定额编号: 05006+05007。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修, 倒拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			6484.72
1.1	人工费		元			823.48
	人工		工时	67	3.46	231.82
	人工		工时	171	3.46	591.66
1.2	材料费		元			4190.34
	锯材		m ³	2.24	1000.15	2240.34
	铁钉		kg	4.23	5.00	21.15
	铁件		kg	20.69	4.50	93.11
	其他材料费		%	2	2354.60	47.09
	铁钉		kg	1.17	5.00	5.85
	铁丝		kg	1.04	5.00	5.20
	预埋铁件		kg	312.82	4.50	1407.69
	混凝土柱		m ³	0.99	310.00	306.90
	焊条		kg	5.08	5.50	27.94
	其他材料费		%	2	1753.58	35.07
1.3	机械使用费		元			854.71
	载重汽车	载重量5t	台时	1.63	42.94	69.99
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.43	9.84	4.23
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.16	16.85	2.70
	圆盘锯		台时	4.55	13.68	62.24
	双面刨床		台时	3.8	11.50	43.70
	其他机械费		%	5	182.86	9.14
	汽车起重机	起重量5t	台时	11.6	49.56	574.90
	电焊机	交流25kVA	台时	6.51	8.64	56.25
	其他机械费		%	5	631.15	31.56
1.4	其他直接费		元	4.5%	5868.53	264.08
1.5	现场经费		元	6%	5868.53	352.11
2	施工管理费		元	5.7%	6484.72	369.63
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	996.70	326.92

单价编号: 13

面木模板制作、安装拆除 工程

定额单位: 100m²

施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒拉筋割断。

19. 人工费单价汇总表

人工费单价汇总表

招标编号: BSZC2024-J1-270276-DXGS

工程名称: 凌云县那留村那留、六未屯及冷兴村百当屯人饮水质处理工程

[illegible]

第四节 其他文书、文件格式



残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加____/____单位的____/____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称（电子签章）： /

日 期： / 年 / 月 / 日